

Invoice

Invoice ID: 2025034

Issue Date: 2025-11-04

Due Date: None

Izvajalec

Ime: TAŠKAR SAŠO S.P. VRTOVI TAŠKAR

Naslov: ULICA TALCEV 1A

Mesto: ZAGORJE OB SAVI

Poštna številka: 1410

Država: SI

Bančni račun: SI56023380090729819

Kupec

:

Naslov: ULICA TALCEV 1A

Mesto: ZAGORJE OB SAVI

Poštna številka: 1410

Država: SI

#	Opis	Količina	Cena na enoto	Skupaj
1	Izkop kanala za namakalni sistem	1.00	160.0000 €	160.0000 €
2	Alkaten cev	1.00	32.0000 €	32.0000 €
3	Stigma cev	1.00	45.0000 €	45.0000 €
4	Odstranitev panjev	1.00	250.0000 €	250.0000 €
5	Dodatna dela - robniki	1.00	260.0000 €	260.0000 €
6	Zemlja	6.00	45.0000 €	270.0000 €
7	Pesek	3.00	88.0000 €	264.0000 €
8	Gnojilo travna površina + delo	2.00	98.0000 €	196.0000 €
9	Delo	1.00	1805.0000 €	1805.0000 €
10	Kapljična cev	1.00	120.0000 €	120.0000 €
11	Arboristika	1.00	550.0000 €	550.0000 €
12	Vgradnja robnikov + robniki	1.00	230.0000 €	230.0000 €

Končna cena brez DDV: 4182.0000

Znesek DDV: 920.0400

Kon■na cena z DVV: 5102.04